
(@~ 

MUNI 
S CI 

Smlouva o dilo 

uzavfená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněn í pozdějších předpisů, 

(dále jen .smlouva") 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
žerotlnovo náměstí 617/9 
602 00 Bmo 
lt : 00216224 
Zastoupená: rt<>v'm"m 

Kontaktní osoba: 

(dále jen .objednatele i 

a 

KLIMAKOM, spol. s r.o. 
Sídlem: Zámecká 4, 643 00 Bmo 
lt:26239248 
Zastoupená: 
Kontaktní 

(dále jen .zhotovíte!') 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Piedmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je výměna kondenzační a nástěnné jednotky dle cenové nabldky č. 24NAB50034 ze 

dne 5. 2. 2024. Nabídka je nedllnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Dílo bude předáno do osmi týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvnlmi stranami. 

ll. 

Cena dlla a platebni podmfnky 

1. Cena dila činl72 919,- Kč bez DPH. Celková cena včetně 21 %DPH činí 88 232,- Kč. 



MUI\II 
S CI 
2. Cena dfla bude zaplacena na základě výzvy k platbě- faktury vystavené zhotovitelem po provedeni díla. 

Splatnost faktury činí třicet kalendářních dnů ode dne doručeni faktury na kontaktní adresu objednatele. 

111. 

Provedeni dfla 

1. Zhotovitel je při zhotovováni dfla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších znalosti a 

schopnosti a postupovat podle pokynů objednatele. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré požadované 

podklady pro vykonávanou činnost. 

3. Místem zhotoveni je areál Prlrodovědecké fakulty Masarykovy univerzity, Kotlářská 267/2,602 00 Brno, budova 

č. 7. 

Kontaktní osobou objednatele 

5. Ve věcech realizace dlla strany standardně komunikuji prostřednictvím svých emailových adres. 

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele tři dny před plánovaným provedením díla, aby objednatel stihl 

připravit prostory, kde bude instalace probíhat. 

IV. 

Sankční ujednáni 

1. V případě nedodrženi terminu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného dlla ze strany zhotovitele je zhotov~el 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dllči ceny díla za každý i započatý kalendářní den 

prodleni. 

2. Objednatel je poviren zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti smluvní 

pokutu z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení, až do úplného 

zaplaceni. 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatněni. 



MUNI 
S CI 
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost zhotovitele 

řádně dokončit dílo. 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Všechny informace, získané v průběhu jednání a při zhotovování díla jsou důvěrného charakteru ve smyslu § 

1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva a vztahy jí založené se řídí právem České republiky. K řešení případných sporu z této smlouvy je 

při slušný Městský soud v Brně jako soud první instance. 

3. Tato smlouva muže být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

4. Smluvní strany, beroJ na vědomí, že se na tuto smlouvu (dále také jen .smlouva"), v souladu s§ 2 odst. 1 pism. 

e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále také jen .. ZRS"), vztahuje povinnost 

uveřejněni prostřednictvím registru smluv (dále také jen .Registr smluv"). Smlouva nabývá účinnosti dnem 

uveřejněni v registru smluv. 

V Brně, dne 4lf J 1 O<' Ý V Brně, dne -+11.. . Z 1..oZ..4 



..... 
Dodecl termín : 
Pletebnl podmlnky: 
Platnost nabldky: 
Zárutnl doba · mat.: 
PoJnámh: 

fakturace se splatnosti 30 dni 
30 dni. Po uptynutltóto doby sl pro&lm vyžádejte aktuaHzad cenové nabldky. 
24 měslců 

Nep6J-rli 1 jtiltno venkovnl jMinotky nene pledm•tem t6to cenove nebldky. 

1 
k rb O~ 




